АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2019 № 440-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.05.2016 № 226-п
«Об утверждении Положения и создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 29.06.2017 №382-п, от 24.08.2017 №495-п, от 20.04.2018 №201-п)

В  соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 18.05.2016 № 226-п  «Об утверждении Положения и создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 29.06.2017 №382-п, от 24.08.2017 №495-п, от 20.04.2018 №201-п)  изменение, изложив приложение 1 в  новой редакции согласно приложению.
1. 2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев